2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
23 июля 2019 г.

г. Ипатово

№ 74
О признании утратившими силу некоторых решений Советов депутатов муниципальных образований Ипатовского района Ставропольского края
В соответствии с Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края», решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017г. № 41 «О вопросах правопреемства»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу:

1.1 решение Совета депутатов муниципального образования Большевистского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 29 сентября 2015г. № 42 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Большевистского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
1.2 решение Совета депутатов муниципального образования Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 25 октября 2013г. № 44 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Кевсалинского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.3 решение Совета депутатов муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 12 сентября 2013г. № 26 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования муниципального значения в границах населенных пунктов муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.4 решение Совета депутатов муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 27 сентября 2016г. № 13 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 12.09.2013г. № 26 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования муниципального значения в границах населенных пунктов муниципального образования Леснодачненского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края»;
1.5 решение Совета депутатов муниципального образования Мало- Барханчакского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 29 июня 2015г. № 17 «Об утверждении показателей определения автомобильных дорог общего пользования местного значения, а также перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Мало- Барханчакского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края и порядка его утверждения»;
1.6 решение Совета депутатов Октябрьского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края от 26 октября 2004г. № 96 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Октябрьского сельсовета Ипатовского района Ставропольского края».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам архитектуры, строительства, промышленности, энергетики, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговли.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Ипатовского городского округа
Ставропольского края

Е.В. Горностай